
 
 

COMUNE DI SORI 
Città Metropolitana di Genova 

Certificato Iso 14001  

 

 

Area Economica 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 N. 461 DEL 22/11/2022 
 
 

OGGETTO: COPERTURA POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO - CATEGORIA C - AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI ALLA SELEZIONE - RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n. 110 del 27 dicembre 2004, come modificata con 
successive n. 69 del 26.05.2009 e n. 66 del 11.09.2014, ed il decreto sindacale n. 16 del 30.11.2021 
con il quale è stato individuato il Responsabile dell’Area; 

VISTO il D. Lgs.118/2011, coordinato con il D.lgs. 10 agosto 2014, n. 126, in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 26 maggio 2022 avente ad oggetto 
“Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2022-2024 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e 
art. 10, D. Lgs. n. 118/2011)”; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 26.05.2022, avente ad oggetto 
“Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2022-2024 - discussione e conseguente 
deliberazione (art. 170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000); 

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 07.07.2022, avente ad oggetto 
“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2022-2024; 
 
VISTI gli artt. 183 e 184 del T.U.EE.LL. approvato con D.lgs. 267/2000; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità del Comune di Sori; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 12.08.2022, ad oggetto “DECRETO 
LEGISLATIVO N. 150/2009 - APPROVAZIONE PIANO DEGLI OBIETTIVI E DELLE PERFORMANCE”; 
 



 

 

VISTA e richiamata la propria precedente determinazione n. 343 del 12.09.2022, con la quale è 
stato indetto un concorso pubblico per esami, per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore 
Amministrativo Contabile” Cat. Giuridica “C”, a tempo pieno ed indeterminato;  
 
DATO ATTO che:  
• Il bando venne pubblicato in forma integrale all’albo pretorio del Comune sul sito istituzionale 
dell’ente in data 07.10.2022;  
• Avviso del bando venne pubblicato sul n. 80 della G. U. Serie IV in data 07.10.2022;  
 
PRESO ATTO che la scadenza per la presentazione delle candidature era fissata nelle ore 12.00 del 
trentesimo giorno successivo alla pubblicazione dell’avviso in G.U, posticipata al giorno successivo 
nel caso in cui il termine coincidesse con un giorno festivo; 
 
DATO ATTO che il trentesimo giorno successivo alla pubblicazione era il 06.11.2022, coincidente 
con la domenica, e che pertanto le candidature dovevano pervenire entro le ore 12.00 del giorno 
successivo, lunedì 07.11.2022;  
 
DATO ATTO che sono pervenute complessivamente n. 97 domande di partecipazione, come risulta 
dall’elenco allegato sub. A); 
 
DATO ATTO che si è provveduto all’esame delle domande pervenute, immediatamente dopo il 

termine di scadenza previsto nel bando cioè entro le ore 12,00 del 7 novembre 2022. 

 
PRESO ATTO delle operazioni istruttorie, si dichiara l’ammissione di n. 92 domande regolari (al-
legato sub. B) e la esclusione di n. 5 domande insanabili o tuttora irregolari per le motivazioni ri-
portate nel prospetto allegato sub. C;  
 
PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato riportato per un candidato il nominativo di 
Margherita in luogo di Margarita; 
 
RITENUTO pertanto opportuno rettificare il nominativo contenuto negli allegati sub. A e sub. B 
alla determina n. 455 del 19.11.2022 nonché negli allegati alla convocazione degli ammessi alla 
prova scritta;  
 
Per tutto quanto alle premesse 

D E T E R M I N A 

1. Di rettificare l’elenco di n. 97 domande pervenute, quali risultano dall’allegato “sub. A 
rettifica” alla presente determinazione per la motivazione indicata in premessa; 

2. Di rettificare l’elenco di n. 92 candidati ammessi alla prova scritta, quali risultano 
dall’allegato “sub. B rettifica” alla presente determinazione per la motivazione indicata 
in premessa; 

3. Di rettificare l’elenco dei candidati dalla M alla Z, quali risultano dall’allegato “CANDI-
DATI DALLA M ALLA Z_allegato convocazione prova scritta rettifica” alla presente de-
terminazione per la motivazione indicata in premessa; 



 

 

4. Di dare atto che gli allegati “sub. A rettifica”, “sub. B rettifica” e “CANDIDATI DALLA M 
ALLA Z_allegato convocazione prova scritta rettifica” verranno pubblicati sulla home 
page del Comune di Sori e nella sezione “Bandi di Concorso” dell’Amministrazione Tra-
sparente sul sito istituzionale del Comune di Sori; 

5. Di confermare gli altri allegati non oggetto di rettifica di cui alla determina n. 455 del 
19.11.2022 e alla convocazione degli ammessi alla prova scritta (CANDIDATI DALLA A 
ALLA L_allegato convocazione prova scritta); 

6. Di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di copertura finan-
ziaria. 

 
 

 IL RESPONSABILE 
 GUATELLI INES / ArubaPEC S.p.A. 

                            Documento firmato digitalmente 
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

  
 


